

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
П.Пав- лишин	Управління безпеки та внутрішнього контролю (В.Яйченя)	1. Килим спальний польовий ізоляційний з кріпленням	37420000-8	30	шт.	216,00	6 480,00	1 проп	Накопичення матеріалів до місцевого матеріального резерву для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій техногенного та природного характерів та їх наслідків. ФОП Толкачов О.Е., м.Харків.	Погоджено
		2. Телекомунікаційні послуги «Укртелеком» в спорудах цивільного захисту	64210000-1	1	послуга	60 234,00	60 234,00		Для телефонного зв'язку між захисними спорудами цивільного захисту м. Вараш (36 одиниць телефонного зв'язку на 10 місяців). АТ «Укртелеком».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Адміністративно-господарський відділ ВК ВМР (В.Босик)	3. Кермове колесо	34330000-9	1	шт.	1 800,00	1 800,00	1 проп	З метою утримання в належному технічному стані ВАЗ 21213. ФОП Зубрецький В.М.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	4. Послуги з очищення систе- ми каналізації у Сопачівському ліцеї	90470000-2	1	послуга	15 422,02	15 422,02	+	Для забезпечення безперебійного функціонування закладу. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №12 (О.Корень)	5. Послуги з ремонту електро- обладнання	50530000-9	1	послуга	13 966,00	13 966,00	+	Для забезпечення безперебійного функціонування закладу. ФОП Фещук І.І.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	6. Послуги з визначення геодезичних координат джерел викидів забруднюваль- них речовин	90710000-7	1	послуга	10 000,00	10 000,00	1 проп	Для визначення геодезичних координат джерел викидів. ТОВ «АМАДІ-ЕКОТЕК», м.Рівне.	Погоджено
		7. Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	72260000-5	1	послуга	6 700,00	6 700,00	1 проп	Для забезпечення функціонування програм бухгалтерії управління освіти (обслуговування та супровід програмного забезпечення для автоматизації бухгалтерського обліку «АБО Plus»). ФОП Репчак І.Б.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ЗДО (О.Корень)	8. Сіль йодована	15870000-7	610	кг	18,00	10 980,00	+	Для забезпечення харчування дітей ПП «Фірма «Імбекс»».	Погоджено
		9. Лавровий лист		3,5	кг	487,72	1 703,52			
	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	10. Вапно та сода:	24310000-0				3 954,60	+	Забезпечення поточної потреби закладу ПП «Фірма «Імбекс»».	Погоджено
		Хлорне вапно		30	кг	76,80	2 304,00			
		Сода		30	кг	55,02	1 650,60			
		11. Папір для лазерного друку A4, 80 г/м, 500 арк., клас В	30190000-7	37	шт.	153,00	5 661,00	+	Забезпечення поточної потреби закладу. ПП «Фірма «Імбекс»».	Погоджено
		12. Бензин автомобільний А-95 (в талонах)	09130000-9	20	л.	41,54	830,84	1 проп	Для обслуговування території закладу (бензокоса). ТОВ «Журавлина».	Погоджено
		13. Мастильні засоби:	09210000-1				283,33	1 проп	Для обслуговування території закладу (бензокоса) та забезпечення роботи генератора. ТОВ «Журавлина».	Погоджено
		Олива 1 л. Wexiol Moto GRM 2t		1	шт.	125,00	125,00			
		Олива 1л. Yuso 4T 10W30		1	шт.	158,33	158,33			
	Вараський ліцей №4 (О.Корень)	14. Пальне:	09130000-9				3 290,68	1 проп	Для роботи газонокосарки та генератора. ТОВ «Журавлина».	Погоджено
		Паливо дизельне в талонах		40	л	40,725	1 629,00			
		Бензин автомобільний А-95 (в талонах)		40	л	41,542	1 661,68			
		15. Олива 1 л. Wexiol Moto GRM 2t	09210000-1	1	шт.	125,00	125,00	1 проп	Для роботи бензопили. ТОВ «Журавлина».	Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №6 (О.Корень)	16. Кейтерингові послуги	55500000-5	1	послуга	99 000,00	99 000,00		Для організації процесу харчування у закладі (36 учнів*50 днів). КП Володимирецький КГХ.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	17. Мішки поліетиленові для сміття (120 л)	19640000-4	132	шт.	68,00	8 976,00	1 проп	Для збирання сміття та підтримання чистоти на території парку. ФОП Олеш Н.І.	Погоджено
		18. Цемент М500 25 кг	44110000-4	20	шт.	130,00	2 600,00	1 проп	Для виготовлення декоративних елементів, поточного ремонту власними силами конструктивних елементів. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	19. Запасні частини:					4 127,90	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (ГАЗЕЛЬ). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Підшипник підвісний	34310000-3	1	шт.	383,30	383,30			
		Ремінь 6РК 1370 (двигун 406 з ГУР) ГАЗЕЛЬ		1	шт.	290,30	290,30			
		Ролик натяжний ЗМЗ 406		1	шт.	452,20	452,20			
		Патрубки радіатора дв.406 (6 шт.) (силікон)		1	шт.	1 628,80	1 628,80			
		Підшипник 7509 (32209), зовн.задн.ступ.		1	шт.	253,10	253,10			
		Підшипник 7510 (32210 JR) Simple		1	шт.	266,30	266,30			
		Свічка ГАЗ 53,24,3102		8	шт.	87,60	700,80			
		Сальник 42х58х10 сошки м-ма рульов. ЗИЛ, КАМАЗ		1	шт.	31,40	31,40			
		Електророз'єм (мама) пластмас. розетка	31610000-5	1	шт.	121,70	121,70			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		20. Розчинник Уайт-спіріт 2,85кг/4,5л	44830000-7	1	шт.	280,00	280,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності підприємства. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		21. Колорекс 90 (чорний)	44810000-1	5	шт.	58,00	290,00			
		22. Колорекс 53 (фіолетовий)		5	шт.	58,00	290,00			
		23. Ключ редукторний (на підшипниках) 5800	44510000-8	1	шт.	3 603,60	3 603,60	1 проп	Для безперебійної роботи автобусів підприємства. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		24. Р/комплект тяги MAN . MB	34320000-6	4	шт.	1 882,50	7 530,00			
		25. Комп'ютерна діагностика	71630000-3	1	год	1 020,37	1 020,37	1 проп	Для безперебійної роботи автотранспорту підприємства (FORD 4142D DC). ТОВ «Журавлина».	Погоджено
		26. Заміна РМК 2 шт. реактивної тяги Задній міст		3,6	год	810,80	2 918,89	1 проп		Погоджено
П.Пав- лишин	КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня» (Т.Латишенко)	27. Аналізатор гематологічний	38430000-8	1	шт.	275 660,00	275 660,00		Для полегшення, прискорення та оптимізації роботи лабораторії. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		28. Газоаналізатор	38430000-8	1	шт.	509 537,00	509 537,00		Для надання якісних послуг населенню (відділення анестезіології з ліжками для інтенсивної терапії) Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		29. Система ультразвукової діагностики	33110000-4	1	шт.	2 721 833,00	2 721 833,00		Для безперебійної роботи установи, надання якісних послуг населенню. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		30. Стерилізатор	33190000-8	1	шт.	2 343 600,00	2 343 600,00		Для надання якісних послуг населенню. Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		31. Функціональне ліжко	33190000-8	2	шт.	276 833,00	553 666,00		Для надання якісних послуг населенню (відділення анестезіології з ліжками для інтенсивної терапії). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		32. Апарат штучної вентиляції легень	33170000-2	1	шт.	2 429 080,00	2 429 080,00		Для надання якісних послуг населенню (відділення анестезіології з ліжками для інтенсивної терапії). Відкриті торги з особливостями.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		33. Медичні матеріали	33140000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			430 164,14		Для забезпечення безперебійної роботи установи та надання якісних послуг населенню. Запит пропозицій постачальників/ відкриті торги з особливостями.	Погоджено
		34. Послуги з навчання фахівців	80510000-2	1	послуги	6 000,00	6 000,00		Для навчання фахівців та керівників лікувальних закладів з радіаційного захисту та безпеки при променевій діагностиці та терапії (3 особи) . ТОВ «Радіологічний центр «СТАКС»».	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- комунсервіс»» ВМР (Н.Войтович)	35. Запасні частини:					12 660,70	+	Для безперебійної роботи сміттєвоза (ГАЗ 5319). ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		Циліндр зчеплення	34310000-3	1	шт.	642,00	642,00		Для безперебійної роботи трактора. ФОП Никончук С.П.	
		Хомут оцинкований	44530000-4	2	шт.	11,90	23,80		Для безперебійної роботи сміттєвоза (МАЗ ВЛІВ мікро Б). ФОП Никончук С.П.	
		Камера гальмівна		2	шт.	1 120,00	2 240,00		Для безперебійної роботи трактора. ФОП Никончук С.П.	
		Ковпак колісний		4	шт.	155,70	622,80		Для безперебійної роботи транспортних засобів. ФОП Никончук С.П.	
		Шини	34350000-5	2	шт.	3 420,00	6 840,00		Для безперебійної роботи сміттєвозів (МАЗ ВЛІВ мікро Б, ГАЗ 5319). ФОП Никончук С.П.	
		Пістолет-підкачка з манометром	42650000-7	1	шт.	1 132,60	1 132,60		Освітлення номерного знаку сміттєвоза МАЗ ВЛІВ мікро Б. ФОП Никончук С.П.	
		Ободна стрічка	19510000-4	2	шт.	486,90	973,80		Виконання робіт з виміру опору ізоляції електроінструментів. КП «Вараштепловодоканал» ВМР.	
		Електричний ліхтар	31610000-5	1	шт.	185,70	185,70			
		36. Виконання робіт з виміру опору ізоляції електроінструментів	71630000-3	1	послуга	3 601,20	3 601,20	+		Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		37. <u>Канцелярсь- ке приладдя:</u>	30190000-7				<u>4 261,69</u>	1 проп	Для потреб адміністративного персоналу. ТОВ «ШПАНОВСЬКИЙ ІМПОРТ-ЕКСПОРТ».	Погоджено
		Канцелярська клейка стрічка		20	шт.	6,68	133,60			
		Канцелярська клейка стрічка		10	шт.	56,95	569,50			
		Набір маркерів		5	шт.	76,75	383,75			
		Ручка		200	шт.	6,00	1 200,00			
		Скоби для степлера		11	шт.	14,41	158,51			
		Скоби для степлера		9	шт.	11,57	104,13			
		Закладки з клейким шаром		10	шт.	11,87	118,70			
		Скріпки		20	шт.	10,31	206,20			
		Коректор		20	шт.	14,94	298,80			
		Зошит А4	22830000-7	5	шт.	158,96	794,80			
		Клей ПВА	24910000-6	10	шт.	29,37	293,70			
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	38. <u>Функціональ- не навчання у сфері цивільного захисту по програмі «Керів- ники формувань цивільного захис- ту: зв'язку та оповіщення»</u>	80550000-4	1	послуга	882,00	882,00		Навчання у сфері цивільного захисту (1 особа, 14 год навчання). Навчально-методичний центр цивільного захисту та безпеки життєдіяльності Рівненської області.	Погоджено
		39. <u>Гідроелеватор dc30 dp55</u>	42990000-2	1	шт.	28 000,00	28 000,00	+	Для забезпечення ефективної роботи горизонтального піскоуловлювача №3 з круговим рухом води. ТзОВ «ЗАХІДПРОМ-ЛТД».	Погоджено
		40. <u>Емалі:</u>	44810000-1				<u>3 588,00</u>	1 проп	Для проведення робіт по очистці від корозії та залишків старої фарби, а також фарбування технічного обладнання, водопровідних труб, засувок на НС III-го підйому.	Погоджено
		Емаль ПФ-115 DELFI 0,9кг біла		2	шт.	132,00	264,00			
		Емаль ПФ-115 DELFI 2,8 кг зел.		5	шт.	342,00	1 710,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Емаль ПФ-115 DELFI 2,8кг чорна		4	шт.	293,00	1 172,00		ФОП Ковальчук В.П.	
		Фарбекс ПФ-115 червона 2,8 кг		1	банка	442,00	442,00			
		41. Круг пелюстковий шліфуваль-ний 125*2	14810000-2	25	шт.	46,00	1 150,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Олеш Н.І.	Погоджено
		42. Віст щітка- крацовка закручена 115 мм	44510000-8	6	шт.	202,00	1 212,00			
		43. Віст щітка- крацовка закручена КРУГОВА		11	шт.	193,00	2 123,00			
		44. Віст щітка- крацовка закручена ЧАШКА		11	шт.	175,00	1 925,00			
		45. Лист 1,5*0,5 (4 мм)	44170000-2	1	шт.	1 300,00	1 300,00			
		46. Лист (рифлений) 1*4 (3 мм)		1	шт.	5 100,00	5 100,00			
		47. Будівельні матеріали		Згідно з переліком (за посиланням)			10 303,00	1 проп	Для виконання косметичних ремонтних робіт в адміністративному приміщенні УЕРЗІМ. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		48. Різак Р1 Р1П- 100 пропан, GRIZZLY	42660000-0	1	шт.	1 644,54	1 644,54	1 проп	Для виконання виробничих завдань. ТОВ «ПРОФЦЕНТР КВІТКА», м.Львів.	Погоджено
		49. Редуктор балонний кисневий БКО-50ДМ 9 з комбінованим ніпелем, Донмет	38420000-5	1	шт.	1 421,40	1 421,40			Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		50. Редуктор балонний пропановий БКО-5ДМ з комбінованим ніпелем, Донмет		1	шт.	896,10	896,10			Погоджено
		51. Драбина алюмінієва трансформер 4*4, 4,7м	44423200-3	1	шт.	3 599,00	3 599,00	1 проп	Для виконання виробничих завдань. ФОП Орлова Я.В.	Погоджено
		52. Рукав пожежний д 51 тип «Т»	44480000-8	1	шт.	1 090,08	1 090,08	1 проп	Для виконання виробничих завдань. ТОВ «ПОЖАРКА», м.Київ.	Погоджено
		53. Головка рукавна напірна алюмінієва д.50		2	шт.	69,96	139,92			
		54. Щиток для захисту обличчя зварювальників модель «СВРОСКЛО»	18140000-2	1	шт.	150,00	150,00	1 проп	Для виконання виробничих завдань. ФОП Бугера М.М., м.Кривий Ріг.	Погоджено
		55. Повірка електронного вимірювача рівня та температури води ВРВТ-100	50530000-9	1	послуга	910,39	910,39	1 проп	Повірка електронного вимірювача рівня та температури води ВРВТ-100. ДП «Рівнестандартметрологія».	Погоджено
		56. Електротовари		Згідно з переліком (за посиланням)			7 800,00	1 проп	Для виконання ремонтних робіт електрообладнання на КНС-1. ФОП Шевченко/2Амperi.	Погоджено
		57. Лист ПВЛ 1*2,5 (3)	44170000-2	1	шт.	2 050,00	2 050,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Олеш Н.І.	Погоджено
		58. Полоса (40*4)		100	м	58,00	5 800,00			
		59. Хімічна продукція та реактиви		Згідно з переліком (за посиланням)			13 829,05	1 проп	Для виконання постійного контролю за хімічними і бактеріологічними показниками якості питної і стічної води м. Вараш. ПП «Фірма Фармікс».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		60. Запчастини до принтерів, чорнила, блок живлення		Згідно з переліком (за посиланням)			3 065,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		61. Сантехнічне обладнання:					3 099,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Масєвський А.С.	Погоджено
		Фум стрічка РТ-1215	44510000-8	1	шт.	12,00	12,00			
		Шланг для змішувача TUCAI M10*1/2 корот 0,6м 200192	44410000-7	3	шт.	141,00	423,00			
		Шланг для змішувача TUCAI M10*1/2 довга 0,6м 200193		3	шт.	155,00	465,00			
		Змішувач 2104-S722 для кухні		2	шт.	705,00	1 410,00			
		Змішувач 2104-D722		1	шт.	699,00	699,00			
П.Пав-лишин	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	62. Засоби для чищення:	39830000-9				16 620,00	1 проп	Для прибирання приміщень амбулаторій та ФАП. ТОВ НВФ «Юмікс ВДВ».	Погоджено
		Засіб для скла «Бліц», 0,5, розпилювач		50	шт.	35,00	1 750,00			
		Засіб для чищення «Доместос», 1 л		60	шт.	125,00	7 500,00			
		Пральний порошок О'КЕУ, 400 г, для ручного прання		100	шт.	32,00	3 200,00			
		Пральний порошок О'КЕУ, універсальний, 10 кг		4	шт.	480,00	1 920,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Чистячий порошок SILLA, 500 г		50	шт.	45,00	2 250,00			
		63. Туалетний папір	33760000-5	300	шт.	11,85	3 555,00	1 проп	Для дотримання санітарно-гігієнічних норм в закладі. ТОВ НВФ «Юмікс ВДВ».	Погоджено
		64. Web-камера	30230000-4	1	шт.	1 857,00	1 857,00	1 проп	Для проведення вебінарів, участі в онлайн нарадах. ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		65. Колонки	32340000-8	1	шт.	1 728,00	1 728,00	1 проп	Для проведення вебінарів, участі в онлайн нарадах, навчаннях, демонстраціях відео/аудіо матеріалів під час групових нарад (колективних зборів). ПП «Комтехсервіс».	Погоджено
		66. Засіб КЗІ електронний ключ	30230000-4	5	шт.	1 200,00	6 000,00	1 проп	Для використання в системах інформаційного доступу, кваліфікованого електронного підпису, документообігу, інших системах. ФОП Троневи́ч О.В.	Погоджено
		67. Послуги з обробки даних, видачі сертифікатів та їх обслуговування	72310000-1	1	послуга	5 850,00	5 850,00	1 проп	Для виготовлення електронних ключів лікарям у зв'язку з закінченням терміну дії попередніх. Електронні ключі використовуються для підписання документів в медичній інформаційній системі. ТОВ «Центр сертифікації ключів «Україна»».	Погоджено
		68. Бланки	22820000-4	Згідно з переліком (за посиланням)			25 790,00	1 проп	Зазначені форми медичної документації використовуватимуться лікарями для направлення пацієнтів на обстеження. КП «Маневицька друкарня».	Погоджено
		69. Медичні журнали	22810000-1	Згідно з переліком (за посиланням)			6 925,00	1 проп	Для правильної організації медичного обслуговування населення, діяльності медичної установи та вивчення стану здоров'я населення. КП «Маневицька друкарня».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	70. Екскаватор- навантажувач	43260000-3	1	шт.	4 300 000,00	4 300 000,00		Відкриті торги з особливостями.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	71. Поточний ремонт санітарно- технічних систем дошкільного навчального закладу (ясла- садок) комбінованого типу №2 Вараської міської ради Рівненської області	45330000-9	1	послуга	34 180,00	34 180,00		ТОВ «МП «ЗЕТ»».	Погоджено